

งบกำไรขาดทุน 12 เดือน

* * เงินไขในการแสดงรายงาน * *

แผนก : ทุกแผนก

21/06/2561 18:14:34

ชื่อบัญชี	01/2561	02/2561	03/2561	04/2561	05/2561	06/2561	07/2561	08/2561	09/2561	10/2561	11/2561	12/2561	รวม
รายได้จากการดำเนินงาน													
รายได้จากการขายและอื่นๆ													
รายได้	2,653,776.64	2,547,997.97	2,959,657.73	3,356,991.22	5,472,150.49	6,804,938.89	7,469,576.63	7,080,039.25	6,719,565.42	7,777,126.05	7,789,897.09	4,725,152.80	65,356,870.18
รายได้อื่นๆ	11,000.00	10,876.00	43,517.00	3,727.00	8,096.00	(29,018.33)	30,967.57	14,623.00	59,178.10	11,649.00	216,190.38	13,814.10	394,619.82
รวม รายได้จากการขายและอื่นๆ	2,664,776.64	2,558,873.97	3,003,174.73	3,360,718.22	5,480,246.49	6,775,920.56	7,500,544.20	7,094,662.25	6,778,743.52	7,788,775.05	8,006,087.47	4,738,966.90	65,751,490.00
รวม รายได้จากการดำเนินงาน	2,664,776.64	2,558,873.97	3,003,174.73	3,360,718.22	5,480,246.49	6,775,920.56	7,500,544.20	7,094,662.25	6,778,743.52	7,788,775.05	8,006,087.47	4,738,966.90	65,751,490.00
ต้นทุนขาย,ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้อง													
ต้นทุนขาย													
ต้นทุนขายสินค้า	4,021,493.74	4,225,637.60	2,655,571.69	2,763,415.07	3,472,889.53	5,805,574.37	5,568,080.47	2,861,637.14	4,695,739.66	6,964,325.22	4,933,748.89	5,266,080.84	53,234,194.22
รวม ต้นทุนขาย	4,021,493.74	4,225,637.60	2,655,571.69	2,763,415.07	3,472,889.53	5,805,574.37	5,568,080.47	2,861,637.14	4,695,739.66	6,964,325.22	4,933,748.89	5,266,080.84	53,234,194.22
รวม ต้นทุนขาย,ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้อง	4,021,493.74	4,225,637.60	2,655,571.69	2,763,415.07	3,472,889.53	5,805,574.37	5,568,080.47	2,861,637.14	4,695,739.66	6,964,325.22	4,933,748.89	5,266,080.84	53,234,194.22
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารที่เกี่ยวข้อง													
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร													
ค่าใช้จ่ายในการขาย	319,945.00	308,804.00	310,917.12	183,500.00	185,900.00	183,200.00	183,200.00	182,000.00	196,146.00	191,930.00	194,303.00	184,100.00	2,623,945.12
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	657,725.26	756,640.51	797,395.12	763,174.10	735,630.05	755,653.30	776,307.48	730,812.87	769,474.06	855,291.79	803,655.38	884,233.83	9,285,993.75
รวม ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	977,670.26	1,065,444.51	1,108,312.24	946,674.10	921,530.05	938,853.30	959,507.48	912,812.87	965,620.06	1,047,221.79	997,958.38	1,068,333.83	11,909,938.87
ค่าใช้จ่ายทางการเงิน													
ค่าใช้จ่ายการเงิน	91,090.09	87,475.33	96,557.83	93,442.56	96,557.17	93,441.44	96,237.69	88,087.38	85,246.78	88,087.62	85,245.67	237,150.94	1,238,620.50
รวม ค่าใช้จ่ายทางการเงิน	91,090.09	87,475.33	96,557.83	93,442.56	96,557.17	93,441.44	96,237.69	88,087.38	85,246.78	88,087.62	85,245.67	237,150.94	1,238,620.50
รวม ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารที่เกี่ยวข้อง	1,068,760.35	1,152,919.84	1,204,870.07	1,040,116.66	1,018,087.22	1,032,294.74	1,055,745.17	1,000,900.25	1,050,866.84	1,135,309.41	1,083,204.05	1,305,484.77	13,148,559.37
รายได้จากกิจกรรมอื่นๆ													
รายได้กิจกรรมอื่นๆ													
รายได้กิจกรรมอื่น	1.12	0.41	(0.39)	0.58	1.33	3.03	1.70	1.02	1.41	1.65	0.96	2.42	15.24
รวม รายได้กิจกรรมอื่นๆ	1.12	0.41	(0.39)	0.58	1.33	3.03	1.70	1.02	1.41	1.65	0.96	2.42	15.24
รวม รายได้จากกิจกรรมอื่นๆ	1.12	0.41	(0.39)	0.58	1.33	3.03	1.70	1.02	1.41	1.65	0.96	2.42	15.24
กำไร(ขาดทุน)งวดนี้	(2,425,476.33)	(2,819,683.06)	(857,267.42)	(442,812.93)	989,271.07	(61,945.52)	876,720.26	3,232,125.88	1,032,138.43	(310,857.93)	1,989,135.49	(1,832,596.29)	(631,248.35)